
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 135

13.kolo soutěže 
Týmy z čela tabulky dosáhly v tomto kole opět vynikající výkony. Družstvo TJ Třebíč se 

představilo v Olomouci  v souboji o druhou příčku tabulky. V úvodu utkání  měli mírně navrch 
domácí, kteří  zásluhou dobrého výkonu Jiřího Němce měli za stavu 1:1 mírný náskok 
v poražených kuželkách. V dalším průběhu již převzali iniciativu hosté. Zbytek duelů jasně 
vyhráli a zcela po zásluze získali dva důležité body z venku. Celkový výkon družstva znamená 
překonání rekordu olomoucké kuželny na drahách 5-8 o dvě kuželky. Třebíči zahráli v utkání 
opět na jedničku dotahováci Kamil Nestrojil s Václavem Rypelem. Ten má letos opravdu životní 
formu. Po drobném zaváhání v minulém kole doma se opět představil v nejlepším světle a 
překonal rekord olomoucké kuželny fantastickým výkonem 642 poražených kuželek a pojistil si 
tak vedení v pořadí jednotlivců před husovickou dvojicí Vymazal,  Pospíšilík. Stávající rekord 
olomouckých dráh 5-8 tak překonal o plných 45 kuželek.  

Vedoucí tým tabulky Sokol Husovice hrál ve Vyškově místní derby proti Rostexu Vyškov. 
Husovice měly fantastický vstup do utkání zásluhou dvojice Libor Škoula, Zdeněk Vymazal. Oba dosáhli shodného výkonu 
625 kuželek a získali plný počet bodů. Domácímu Miroslavu Němcovi, který byl v utkání nejlepší z vyškovských tak ani 
výkon 610 nestačil na zisk bodu.  V dalším průběhu sice byl průběh utkání vyrovnanější, ale body získávaly Husovice. O 
jediný čestný bod pro Vyškov se zasloužil František Jelínek, který sice s Janem Machálkem prohrál o šest kuželek na číslo, 
ale na body zvítězil 3:1.  Po tomto vítězství si Husovice udržují na čele tabulky stále náskok dvou bodů před TJ Třebíč.  

Na třetí místo tabulky se po tomto kole posunuli hráči TJ ČKD Blansko, kteří přehráli v Brně poslední Sokol Brno IV. 
Díky vynikajícímu úvodu, Ondra Němec 580 a Ladislav Musil 603,  šli hosté do vedení 2:0. V dalším průběhu si již hosté 
nenechali vítězství vzít. O další šestistovku pro Blansko se zasloužil Petr Nečas výkonem 602 a na to nedokázali domácí 
hráči odpověděl. V závěru již hosté kontrolovali vývoj utkání a zcela po zásluze zvítězili.  

Jičínská kuželna byla v sobotu svědkem nejkvalitnějšího utkání její téměř 19tileté historie. Domácí hostili ve 
východočeském derby TJ Start Rychnov a hosté začali skvěle. Zejména Kamil Frydrych předváděl parádní a především 
vyrovnanou hru. Na  jednotlivých drahách dosáhl postupně 158, 150, 147 a 154 poražených kuželek, což znamenalo první 
„ji čínskou šestistovku historie“ a samozřejmě nový rekord kuželny 609 bodů! Na vedlejších drahách jej výrazně podpořil i 
Jiří Karasz (554) a hosté se tak dostali do vysokého vedení 2:0 o 153 kuželek. V prostřední části utkání bojovali alespoň o 
remízu za domácí Petr Streubel a Jaroslav Soukup. Streubel zahrál velice dobře a zvítězil 547-511. Jarda Soukup bohužel 
po velkém boji podlehl 534-550 Petru Holancovi, který si rozhodující náskok vytvořil na třetí dráze (160). Stav 3:1 a rozdíl 
133 kuželek pro hosty znamenal, že v závěru půjde již jen o výši skóre. Oba duely byly opět velice vyrovnané. Když 
Roman Bureš podlehl 536-550 a Josef Vejvara porazil díky mohutnému finiši Martina Podzimka 561-557 znamenalo to 
konečné skóre 2:6. Domácí výkonem 3188 díky lepší dorážce překonali týden starý rekord kuželny domácích, který držel 
třetiligový B tým a hosté pak o více jak sto kuželek absolutní rekord skvělým součtem 3331 bodů! 

O překvapení kola se postarali hráči Solnice v Rýmařově. Domácí nedokázali zopakovat výborný výkon 
z minulého kola a toho hosté dokonale využili. Vynikající výkony hostujících hráčů, v úvodu utkání  Jiřího Bartoníčka 579  
a v závěru Miroslava Kočího 595 vzali dokonale vítr z plachet domácím hráčům. Hosté tak získali důležité body a posunuli 
se v tabulce na předposlední místo před Sokol Brno IV.  

Hráči Přemyslovic dosáhli v tomto kole na další vítězství, když doma přehráli KK Moravskou Slávii Brno na 
body poměrně hladce 7:1. Na výkony bylo utkání podstatně vyrovnanější. Na celkové číslo měli domácí hráči poraženo 
pouze o 36 kuželek víc. Přemyslovice se tak  postupě se po dvou výhrách za sebou vymaňují z pásma družstev ohrožených 
sestupem.  

 
Z komise mládeže 

 
Vážení sportovní přátelé, jak jistě víte, Komise mládeže ČKA připravuje uspořádání již 2. 

ročníku Májového turnaje krajských výběrů žákovských družstev, který se bude konat ve dnech 12. až 
13. května 2007. 

V současné době již mám nabídky od tří oddílu na jeho uspořádání. Ve snaze vyhnout se 
případným nařčením, že ten, který bude vybrán má nějakou protekci apod., jsem se rozhodl zveřejnit 
výzvu pro všechny potenciální zájemce o uspořádání výše uvedené akce. Po obdržení nabídek, tyto 
komise mládeže vyhodnotí dle dále uvedených kritérií a rozhodne. 

Obecné požadavky: O pořádání se může ucházet klub či oddíl disponující minimálně 
čtyřdráhovou kuželnou s kapacitou hlediště nejméně 50 diváků a potřebným zázemím pro cca 70 
aktivních účastníků soutěže. 

Hodnotící kritéria: 
1. výše pronájmu kuželny v Kč/1 dráhu a 1 hodinu - váha 1,5 
2. cena noclehu za lůžko a den - váha 1,2 
3. vzdálenost mezi kuželnou a ubytovacím zařízením - váha 1 
Případní zájemci tedy uvedou ve své nabídce údaje uvedené co by kritéria pro vyhodnocení a spojení na kontaktní 

osobu. Nabídku zašlete mailem na adresu předsedy KM ČKA nejpozději do 15. února 2007. 
Jiří John v.r., předseda KM ČKA 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.15/06-07 
2KLMB 

21. ledna 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 136

V příštím kole se utkají  27.1.2007 
14:00 Solnice - SKK Jičín Rak 
 9:00 Rychnov n/Kn. - ČKD Blansko Kubec 
10:00 Sokol Brno IV - Sokol Husovice Trnka 
 9:00 Rostex Vyškov - HKK Olomouc Machala 
12:30 TJ Třebíč - MS Brno B Vrbka 
14:30 Přemyslovice - Jis. Rýmařov Grulich 

 
 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
TJ Jiskra Rýmařov -  SK Solnice 2:6 3265-3347 (10:14) 20.01. 
Sokol Přemyslovice -  KK Moravská Slávia Brno B 7:1 3309-3273 (13:11) 20.01. 
HKK Olomouc -  TJ Třebíč 1:7 3378-3450 (9:15) 20.01. 
TJ Sokol Husovice -  KK Rostex Vyškov 7:1 3476-3295 (15,5:8,5) 20.01. 
TJ Sokol Brno IV -  TJ ČKD Blansko 1:7 3245-3417 (7,5:16,5) 20.01. 
SKK Jičín -  TJ Start Rychnov n/ K 2:6 3188-3331 (7,5:16,5) 20.01. 
 
 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Husovice  13 11 0 2 77,0:27,0 189,5:122,5 3382 22 
 2. TJ Třebíč  13 10 0 3 67,0:37,0 179,0:133,0 3325 20 
 3. TJ ČKD Blansko  13 9 0 4 66,0:38,0 178,0:134,0 3249 18 
 4. TJ Start Rychnov n/ K  13 9 0 4 58,5:45,5 160,0:152,0 3277 18 
 5. HKK Olomouc  13 8 1 4 62,0:42,0 160,0:152,0 3259 17 
 6. Moravská Slávia Brno B 13 6 0 7 51,0:53,0 167,0:145,0 3239 12 
 7. SKK Jičín  13 5 1 7 49,0:55,0 155,5:156,5 3211 11 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  13 5 0 8 38,5:65,5 137,5:174,5 3233 10 
 9. Sokol Přemyslovice  13 4 1 8 42,5:61,5 148,5:163,5 3251 9 
 10. KK Rostex Vyškov  13 3 1 9 42,0:62,0 152,0:160,0 3242 7 
 11. SK Solnice  13 3 0 10 37,5:66,5 134,0:178,0 3267 6 
 12. TJ Sokol Brno IV  13 3 0 10 33,0:71,0 111,0:201,0 3167 6 
 
 
Podrobnosti 

 TJ Jiskra Rýmařov 3265 2:6 3347 SK Solnice 
   (10:14) 

 NAVARA  Jaroslav 543 0:4 579 BARTONÍČEK Jiří 
 STÁREK Ladislav 561 2:2 528 HRUBÝ Milan 
 SOCHOR Jan 518 1:3 542 KSANDR Dalibor 
 VESELÝ Marek 559 4:0 528 KROBOT Michal 
 MRHAL Ivo 532 1:3 575 PÍČ Pavel 
 TEZZELE  Jaroslav 552 2:2 595 KOČÍ Miroslav  
rozhodčí: ŽIŽKA Jan, diváků: 16, utkání trvalo: 3:05 
 
Navara 83 50 1 133 0    1 141 2 45 96 Bartoníček 

 94 42 0 136 0    1 144 2 59 85  
Jaroslav 82 54 1 136 0    1 149 0 54 95 Jiří 

 93 45 0 138 0    1 145 0 53 92  
 352 191 2 543 0 0  1 4 579 4 211 368  
Stárek 95 62 0 157 1    0 115 4 34 81 Hrubý 

 91 44 1 135 0    1 142 2 51 91  
Ladislav 91 36 0 127 0    1 142 0 54 88 Milan 

 97 45 1 142 1    0 129 1 36 93  
 374 187 2 561 2 1  0 2 528 7 175 353  
  726 378 4 1104 2 1  1 6 1107 11 386 721   
Sochor 88 45 3 133 0 - 3 + 1 138 0 43 95 Ksandr 

 78 42 0 120 0    1 133 0 53 80  
Jan 88 27 4 115 0    1 149 1 52 97 Dalibor 

 98 52 0 150 1    0 122 3 34 88  
 352 166 7 518 1 0  1 3 542 4 182 360  
Veselý 87 42 1 129 1    0 125 1 36 89 Krobot 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 137

 99 43 0 142 1    0 137 3 50 87  
Marek 91 45 0 136 1    0 132 3 53 79 Michal 

 108 44 0 152 1    0 134 2 42 92  
  385 174 1 559 4 1  0 0 528 9 181 347   
  737 340 8 1077 5 1  1 3 1070 13 363 707   
  1463 718 12 2181 7 2  2 9 2177 24 749 1428   
Mrhal 83 43 0 126 0 + 4 - 1 139 0 43 96 Píč 

 91 63 0 154 1    0 129 0 53 76  
Ivo 92 34 2 126 0    1 159 0 54 105 Pavel 

 82 44 2 126 0    1 148 3 53 95  
 348 184 4 532 1 0  1 3 575 3 203 372  
Tezzele 89 53 1 142 1    0 139 0 45 94 Kočí 

 93 35 2 128 0    1 137 1 36 101  
Jaroslav 96 40 0 136 0    1 176 0 70 106 Miroslav 

 94 52 0 146 1    0 143 0 45 98  
 372 180 3 552 2 0  1 2 595 1 196 399  
  720 364 7 1084 3 0  2 5 1170 4 399 771   
  2183 1082 19 3265 10 2  4 14 3347 28 1148 2199   

       - 82 +        
 

 Sokol Přemyslovice 3309 7:1 3273 KK Moravská Slávia Brno B 
   (13:11) 

 ZEZULKA Jiří 557 3:1 530 DVOŘÁK Pavel 
 ZEZULKA Milan 574  3:1 567 VEČERKA Štěpán 
 DVORSKÝ Milan 512 1:3 555 ZAŤKO Petr 
 LUŽNÝ Pavel 546 2:2 539 KELLNER Michal 
 JURNÍČEK Vojtěch 549 2:2 514 BERNATÍK Jan  
 ZEZULKA Jiří ml. 571 2:2 568 KREJČÍ Svatopluk 
rozhodčí: KOLÁŘ Jindřich, diváků: 35, utkání trvalo: 3:20 
 
Zezulka Jiří st. 98 43 1 141 1    0 133 2 40 93 Dvořák Pavel 

 95 45 1 140 0    1 144 0 44 100  
 84 43 0 127 1    0 117 1 36 81  

 88 61 0 149 1    0 136 2 39 97  
 365 192 2 557 3 1  0 1 530 5 159 371  
Zezulka Milan 102 39 1 141 1    0 138 2 44 94 Večerka Štěpán 

 90 63 0 153 0    1 160 1 70 90  
 96 44 1 140 1    0 132 0 48 84  

 96 44 0 140 1    0 137 0 51 86  
 384 190 2 574 3 1  0 1 567 3 213 354  
  749 382 4 1131 6 2  0 2 1097 8 372 725   
Dvorský Milan 95 35 1 130 0 + 34 - 1 141 0 48 93 Zatˇko Peter 

 87 54 0 141 1    0 131 0 36 95  
 73 44 1 117 0    1 154 0 61 93  

 81 43 0 124 0    1 129 1 43 86  
 336 176 2 512 1 0  1 3 555 1 188 367  
Lužný Pavel 96 35 1 131 0    1 134 1 44 90 Kellner Michal 

 96 29 1 125 0    1 152 2 53 99  
 94 63 0 157 1    0 122 1 53 69  

 90 43 0 133 1    0 131 0 45 86  
  376 170 2 546 2 1  0 2 539 4 195 344   
  712 346 4 1058 3 1  1 5 1094 5 383 711   
  1461 728 8 2189 9 3  1 7 2191 13 755 1436   
Jurníček Vojtěch 95 53 1 148 1 - 2 + 0 120 2 36 84 Bernatík Jan 

 96 54 0 150 1    0 126 0 45 81  
 81 43 0 124 0    1 137 1 43 94  

 85 42 2 127 0    1 131 1 45 86  
 357 192 3 549 2 1  0 2 514 4 169 345  
Zezulka Jiří ml. 94 59 0 153 1    0 125 1 43 82 Krejčí Svatopluk 

 90 39 0 129 0    1 162 0 63 99  
 98 61 0 159 1    0 135 0 44 91  

 86 44 0 130 0    1 146 0 50 96  
 368 203 0 571 2 1  0 2 568 1 200 368  
  725 395 3 1120 4 2  0 4 1082 5 369 713   
  2186 1123 11 3309 13 5  1 11 3273 18 1124 2149   

       + 36 -        
 

 HKK Olomouc 3378 1:7 3450 TJ Třebíč 
   (9:15) 

 ČAPKA Aleš 543 1:3 531 DURDA Miroslav 
 NĚMEC Jiří 574 3:1 540 ZEMAN Aleš 
 ČAPKA Josef 551 2:2 573 JELÍNEK Libor 
 KRAJZINGER Alexander 532 0:4 573 UHLÍŘ Karel 
 HAVRAN Radek 596 1:3 642 RYPEL Václav 
 MIKULKA Pavel 582 2:2 591 NESTROJIL Kamil 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 35, utkání trvalo: 3:30 
 
ČAPKA 92 36 0 128 0    1 136 0 41 95 DURDA 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 138

 95 54 1 149 1    0 118 0 36 82  
  86 53 1 139 0    1 143 0 41 102   
  84 43 0 127 0    1 134 0 43 91   

 357 186 2 543 1 0  1 3 531 0 161 370  
NĚMEC 101 43 2 144 1    0 125 0 36 89 ZEMAN 

 97 44 0 141 1    0 134 1 44 90  
  95 53 0 148 0    1 152 0 63 89   
  105 36 1 141 1    0 129 2 52 77   

 398 176 3 574 3 1  0 1 540 3 195 345  
  755 362 5 1117 4 1  1 4 1071 3 356 715   
ČAPKA 93 44 0 137 1 + 46 - 0 136 1 51 85 JELÍNEK 

 97 44 3 141 0    1 142 1 61 81  
  81 45 0 126 0    1 160 1 59 101   
  93 54 1 147 1    0 135 3 43 92   

 364 187 4 551 2 0  1 2 573 6 214 359  
KRAJZINGER 90 54 0 144 0    1 149 1 62 87 UHLÍŘ 

 81 41 2 122 0    1 141 0 41 100  
  90 45 1 135 0    1 144 1 45 99   
  87 44 0 131 0    1 139 0 53 86   
  348 184 3 532 0 0  1 4 573 2 201 372   
  712 371 7 1083 2 0  2 6 1146 8 415 731   
  1467 733 12 2200 6 1  3 10 2217 11 771 1446   

HAVRAN 94 52 0 146 0 - 17 + 1 164 0 61 103 RYPEL 
 93 54 0 147 0    1 168 0 71 97  
  93 63 0 156 0    1 164 0 61 103   
  90 57 0 147 1    0 146 0 51 95   

 370 226 0 596 1 0  1 3 642 0 244 398  
MIKULKA 94 52 0 146 1    0 128 0 49 79 NESTROJIL 

 94 60 0 154 0    1 170 0 62 108  
  90 43 1 133 0    1 148 2 54 94   
  97 52 1 149 1    0 145 0 44 101   

 375 207 2 582 2 0  1 2 591 2 209 382  
  745 433 2 1178 3 0  2 5 1233 2 453 780   
  2212 1166 14 3378 9 1  5 15 3450 13 1224 2226   

       - 72 +        
 

 TJ Sokol Husovice 3476 7:1 3295 KK Rostex Vyškov 
   (15,5:8,5) 

 ŠKOULA Libor 625 4:0 544 TRÁVNIČEK Jiří 
 VYMAZAL Zden ěk 625 3:1 610 NĚMEC Miroslav  
 POSPÍŠILÍK Petr 582 3:1 549 PEVNÝ Petr 
 MACHÁLEK Jan 528 1:3 522 JELÍNEK František 
 PLŠEK David 536 2,5:1,5 536 MIKOLÁŠ Jiří 
 RADIL  Jiří 580 2:2 534 BEDNÁŘ Kamil 
rozhodčí: BAŠNÝ Josef, diváků: 25, utkání trvalo: 3:15 
 
ŠKOULA 97 63 0 160 1    0 144 1 54 90 TRÁVNÍČEK 

 99 59 0 158 1    0 135 3 35 100  
Libor 97 53 0 150 1    0 138 2 36 102 Jiří 

 96 61 0 157 1    0 127 0 44 83  
 389 236 0 625 4 1  0 0 544 6 169 375  
VYMAZAL 93 62 1 155 1    0 143 0 54 89 NĚMEC 

 102 66 0 168 1    0 156 1 59 97  
Zdenek 93 64 0 157 1    0 132 1 43 89 Miroslav 

 92 53 0 145 0    1 179 0 72 107  
 380 245 1 625 3 1  0 1 610 2 228 382  
  769 481 1 1250 7 2  0 1 1154 8 397 757   
POSPÍŠLÍK 84 68 0 152 1 + 96 - 0 147 1 44 103 PEVNÝ 

 82 51 1 133 0    1 134 0 43 91  
Petr 104 41 1 145 1    0 143 2 42 101 Petr 

 98 54 1 152 1    0 125 0 45 80  
 368 214 3 582 3 1  0 1 549 3 174 375  
MACHÁLEK  107 54 0 161 1    0 142 2 45 97 JELÍNEK 

 82 44 3 126 0    1 130 2 36 94  
Jan 94 34 1 128 0    1 131 2 44 87 František 

 83 30 2 113 0    1 119 0 43 76  
  366 162 6 528 1 0  1 3 522 6 168 354   
  734 376 9 1110 4 1  1 4 1071 9 342 729   
  1503 857 10 2360 11 3  1 5 2225 17 739 1486   
PLŠEK 83 34 5 117 0,5 + 135 - 0,5 117 3 35 82 MIKOLÁŠ 

 89 54 0 143 0    1 162 0 45 117  
David 89 36 0 125 1    0 113 2 36 77 Jiří 

 99 52 0 151 1    0 144 1 53 91  
 360 176 5 536 2,5 1  0 1,5 536 6 169 367  
RADIL 86 54 0 140 1    0 128 3 45 83 BEDNÁŘ 

 97 53 0 150 0    1 153 0 54 99  
Jiří 98 61 1 159 1    0 114 3 27 87 Kamil 

 86 45 0 131 0    1 139 2 43 96  
 367 213 1 580 2 1  0 2 534 8 169 365  
  727 389 6 1116 4,5 2  0 3,5 1070 14 338 732   
  2230 1246 16 3476 15,5 5  1 8,5 3295 31 1077 2218   

       + 181 -        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 139

 TJ Sokol Brno IV 3245 1:7 3417 TJ ČKD Blansko 
   (7,5:16,5) 

 URBÁNEK Milan 520 0:4 603 MUSIL  Ladislav 
 CHADIM Lukáš 560 1:3 580 NĚMEC  Ondřej 
 VRÁNEK Zdeněk 557 3:1 512 KOTLÁN Josef 
 KREJČÍ Milan 568 1:3 602 NEČAS Petr 
 CHADIM Michal 510 1:3 580 KOLAŘÍK Karel 
 TÁBORSKÝ  Petr 530 1,5:2,5 540 HONC Martin 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 32, utkání trvalo: 3:20 
 
Urbánek 81 54 0 135 0    1 137 0 45 92 Musil 

 94 42 1 136 0    1 158 0 53 105  
Milan 86 36 3 122 0    1 141 0 54 87 Ladislav 

 82 45 2 127 0    1 167 0 69 98  
 343 177 6 520 0 0  1 4 603 0 221 382  
Chadim 97 44 0 141 0    1 147 3 45 102 Němec 

 96 53 1 149 1    0 144 1 51 93  
Lukáš 92 50 0 142 0    1 148 1 45 103 Ondřej 

 84 44 0 128 0    1 141 0 43 98  
 369 191 1 560 1 0  1 3 580 5 184 396  
  712 368 7 1080 1 0  2 7 1183 5 405 778   
Vránek 85 45 1 130 0 - 103 + 1 139 1 45 94 Kotlán 

 95 45 1 140 1    0 122 1 50 72  
Zdeněk 102 53 0 155 1    0 122 2 44 78 Josef 

 87 45 0 132 1    0 129 0 43 86  
 369 188 2 557 3 1  0 1 512 4 182 330  
Krejčí 84 45 0 129 0    1 136 0 51 85 Nečas 

 85 54 1 139 0    1 152 0 48 104  
Milan 88 53 1 141 0    1 167 0 62 105 Petr 

 97 62 1 159 1    0 147 1 52 95  
  354 214 3 568 1 0  1 3 602 1 213 389   
  723 402 5 1125 4 1  1 4 1114 5 395 719   
  1435 770 12 2205 5 1  3 11 2297 10 800 1497   
Chadim 94 45 1 139 1 - 92 + 0 136 1 42 94 Kolařík 

 88 27 2 115 0    1 146 1 58 88  
Michal 84 43 1 127 0    1 136 1 44 92 Karel 

 75 54 1 129 0    1 162 0 63 99  
 341 169 5 510 1 0  1 3 580 3 207 373  
Táborský 92 32 1 124 1    0 117 2 30 87 Honc 

 96 43 1 139 0    1 154 0 63 91  
Petr 90 36 5 126 0,5    0,5 126 0 36 90 Martin 

 89 52 2 141 0    1 143 0 60 83  
 367 163 9 530 1,5 0  1 2,5 540 2 189 351  
  708 332 14 1040 2,5 0  2 5,5 1120 5 396 724   
  2143 1102 26 3245 7,5 1  5 16,5 3417 15 1196 2221   

       - 172 +        
 

 SKK Jičín 3188 2:6 3331 TJ Start Rychnov n/ K 
   (7,5:16,5) 

 VEJVARA Jiří 524 0:4 609 FRYDRYCH Kamil  
 BRUMLICH Jiří (*) 486 0:4 554 KARASZ Jiří 
 SOUKUP Jaroslav 534 1,5:2,5 550 HOLANEC Petr 
 STREUBEL Petr 547 3:1 511 JUNG Radek 
 BUREŠ Roman 536 1:3 550 KEJZLAR Jaroslav 
 VEJVARA Josef 561 2:2 557 PODZIMEK Martin 
střídání: od 69. hodu: BRUMLICH Jiří + KAPUCIÁN Jiří 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Vejvara  81 42 1 123 0    1 158 0 54 104 Frydrych 

 93 53 0 146 0    1 150 0 52 98  
Jiří 80 42 0 122 0    1 147 0 53 94 Kamil 

 79 54 0 133 0    1 154 0 54 100  
 333 191 1 524 0 0  1 4 609 0 213 396  
Brumlich 76 35 2 111 0    1 127 1 34 93 Karasz 

 93 33 1 126 0    1 134 0 53 81  
Jiří 76 41 2 117 0    1 145 0 42 103 Jiří 

 88 44 0 132 0    1 148 1 49 99  
 333 153 5 486 0 0  1 4 554 2 178 376  
  666 344 6 1010 0 0  2 8 1163 2 391 772   
Soukup  94 43 1 137 1 - 153 + 0 122 1 34 88 Holanec 

 86 42 0 128 0    1 140 0 43 97  
Jaroslav 87 54 0 141 0    1 160 0 70 90 Petr 

 85 43 1 128 0,5    0,5 128 1 42 86  
 352 182 2 534 1,5 0  1 2,5 550 2 189 361  
Streubel 91 53 0 144 1    0 127 3 35 92 Jung 

 89 47 0 136 1    0 132 0 45 87  
Petr 87 35 3 122 0    1 129 1 34 95 Radek 

 92 53 1 145 1    0 123 1 36 87  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 140

  359 188 4 547 3 1  0 1 511 5 150 361   
  711 370 6 1081 4,5 1  1 3,5 1061 7 339 722   
  1377 714 12 2091 4,5 1  3 11,5 2224 9 730 1494   
Bureš  86 43 2 129 1 - 133 + 0 122 1 45 77 Kejzlar 

 98 35 0 133 0    1 144 1 50 94  
Roman 94 54 0 148 0    1 155 0 54 101 Jaroslav 

 84 42 0 126 0    1 129 0 41 88  
 362 174 2 536 1 0  1 3 550 2 190 360  
Vejvara  97 44 0 141 1    0 126 1 42 84 Podzimek 

 84 35 0 119 0    1 133 0 49 84  
Josef 96 50 0 146 0    1 155 0 59 96 Martin 

 92 63 0 155 1    0 143 0 53 90  
 369 192 0 561 2 1  0 2 557 1 203 354  
  731 366 2 1097 3 1  1 5 1107 3 393 714   
  2108 1080 14 3188 7,5 2  4 16,5 3331 12 1123 2208   

       - 143 +        
 

Starty náhradníků: 
2. start: DVOŘÁK Pavel (MS Brno, 15356), DVORSKÝ Milan (Přemyslovice, 07047), ZEZULKA Jiří ml. (Přemyslovice, 
10366), KOTLÁN Josef (Blansko, 13906), NAVARA  Jaroslav (Rýmařov, 06277), RYPEL Václav (Třebíč, 09281), ZEMAN 
Aleš (Třebíč, 06414) 
1. start: BEDNÁŘ Kamil (Vyškov, 09361), JELÍNEK František (Vyškov, 06976), NĚMEC Miroslav (Vyškov, 07615), 
PEVNÝ Petr (Vyškov, 07433), TRÁVNIČEK Jiří (Vyškov, 08354), KROBOT Michal (Solnice, 00396), BRUMLICH Jiří 
(Jičín, 00091), PLŠEK David (Husovice, 14720), JUNG Radek (Rychnov, 11574) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RYPEL Václav Třebíč 591,9 383,0 208,9 1,2 8 / 8 (642) 
 2. VYMAZAL Zden ěk Husovice 585,6 378,6 207,0 1,3 6 / 6 (645) 
 3. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 581,1 377,2 203,9 1,4 6 / 6 (615) 
 4. NĚMEC  Ondřej Blansko 577,9 382,9 195,0 3,1 7 / 7 (619) 
 5. ŠKOULA Libor Husovice 568,0 371,6 196,4 1,5 6 / 6 (625) 
 6. NEČAS Petr Blansko 566,2 367,6 198,6 1,6 7 / 7 (612) 
 7. MACHÁLEK Jan Husovice 564,4 380,1 184,3 2,8 5 / 6 (595) 
 8. PEVNÝ Petr Vyškov 559,8 360,4 199,4 1,8 6 / 6 (604) 
 9. STÁREK Ladislav Rýmařov 559,5 369,7 189,8 2,5 6 / 7 (611) 
 10. KOČÍ Miroslav Solnice 559,1 373,0 186,1 3,1 7 / 7 (595) 
 11. BARTONÍČEK Jiří Solnice 558,0 366,9 191,0 1,9 6 / 7 (582) 
 12. HAVRAN Radek Olomouc 557,9 362,7 195,2 1,4 7 / 7 (601) 
 13. CHADIM Lukáš Brno IV 557,5 372,5 185,1 2,3 5 / 7 (615) 
 14. NESTROJIL Kamil Třebíč 554,7 367,0 187,7 2,4 7 / 8 (591) 
 15. KOZEL Martin Solnice 554,1 364,9 189,2 3,3 6 / 7 (602) 
 16. ZEMAN Aleš Třebíč 554,0 364,5 189,6 3,3 8 / 8 (640) 
 17. PODZIMEK Martin Rychnov 553,8 356,2 197,6 1,3 7 / 7 (593) 
 18. NĚMEC Miroslav Vyškov 553,4 358,5 194,9 2,9 6 / 6 (610) 
 19. KARASZ Jiří Rychnov 552,5 363,7 188,7 2,5 5 / 7 (586) 
 20. VEJVARA Jiří Jičín 552,2 361,2 191,0 2,3 5 / 6 (590) 
 21. FRYDRYCH Kamil Rychnov 551,8 367,6 184,2 2,8 7 / 7 (609) 
 22. KSANDR Dalibor Solnice 551,4 369,1 182,3 2,0 7 / 7 (598) 
 23. MIKULKA Pavel Olomouc 551,3 363,4 187,9 3,6 7 / 7 (597) 
 24. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 550,4 361,5 188,9 3,5 7 / 7 (606) 
 25. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 550,0 358,9 191,1 2,2 6 / 7 (587) 
 26. UHLÍŘ Karel Třebíč 549,8 367,5 182,3 2,8 7 / 8 (599) 
 27. BARANYI  Tomáš Husovice 549,1 368,0 181,1 3,4 6 / 6 (594) 
 28. HOLANEC Petr Rychnov 549,1 362,6 186,5 3,6 7 / 7 (583) 
 29. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 548,4 368,7 179,7 3,4 7 / 7 (568) 
 30. VEJVARA Josef Jičín 548,1 354,4 193,7 3,0 6 / 6 (616) 
 31. KELLNER Michal MS Brno 548,0 359,2 188,8 4,6 7 / 7 (612) 
 32. ČAPKA Aleš Olomouc 547,5 358,9 188,5 2,6 7 / 7 (591) 
 33. SOCHOR Jan Rýmařov 546,8 367,6 179,1 3,8 7 / 7 (594) 
 34. MRHAL Ivo Rýmařov 546,4 364,0 182,4 3,7 7 / 7 (589) 
 35. NĚMEC Jiří Olomouc 545,3 364,1 181,1 3,7 7 / 7 (595) 
 36. ZEZULKA Milan Přemyslovice 545,2 370,5 174,6 4,3 7 / 7 (577) 
 37. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,9 358,8 186,1 2,5 6 / 7 (595) 
 38. CHADIM Michal Brno IV 543,2 356,2 187,0 3,9 7 / 7 (585) 
 39. RADIL Jiří MS Brno 542,9 365,0 177,9 3,8 5 / 7 (621) 
 40. VEČERKA Štěpán MS Brno 542,9 350,9 192,0 2,7 7 / 7 (595) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 141

 41. ZAŤKO Petr MS Brno 542,7 359,8 182,9 2,6 6 / 7 (619) 
 42. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 542,1 366,0 176,1 5,5 7 / 7 (602) 
 43. VESELÝ Marek Rýmařov 540,9 355,4 185,5 3,3 6 / 7 (569) 
 44. BERNATÍK Jan  MS Brno 540,7 360,0 180,7 4,3 7 / 7 (587) 
 45. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 539,9 364,4 175,5 2,9 7 / 7 (565) 
 46. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 537,3 356,6 180,8 4,2 6 / 6 (566) 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 537,2 356,6 180,6 2,9 8 / 8 (572) 
 48. SIGMUND Karel Rýmařov 537,2 352,6 184,6 1,7 5 / 7 (589) 
 49. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 535,4 359,5 175,9 3,7 6 / 6 (597) 
 50. BUREŠ Roman Jičín 535,2 358,3 176,9 4,1 6 / 6 (560) 
 51. STREUBEL Petr Jičín 534,9 354,6 180,3 5,0 5 / 6 (561) 
 52. ČAPEK Jaromír Vyškov 533,5 362,1 171,4 4,1 4 / 6 (580) 
 53. HONC Martin Blansko 533,4 357,9 175,6 4,5 7 / 7 (595) 
 54. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 533,4 366,7 166,6 6,4 5 / 6 (560) 
 55. MUSIL  Ladislav Blansko 532,6 362,4 170,2 4,0 6 / 7 (603) 
 56. PÍČ Pavel Solnice 531,6 351,1 180,5 3,5 6 / 7 (575) 
 57. KREJČÍ Milan Brno IV 530,3 356,4 173,9 4,6 7 / 7 (607) 
 58. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 528,1 358,3 169,8 2,6 7 / 7 (613) 
 59. ČAPKA Josef Olomouc 527,1 362,9 164,2 5,0 7 / 7 (576) 
 60. HRUBÝ Milan Solnice 526,8 359,7 167,1 5,9 7 / 7 (562) 
 61. KOLAŘÍK Karel Blansko 526,7 356,3 170,4 3,4 7 / 7 (610) 
 62. KAPUCIÁN Jiří Jičín 526,0 356,5 169,5 3,7 5 / 6 (588) 
 63. TOMEK Eduard Přemyslovice 524,8 359,8 165,0 7,0 7 / 7 (542) 
 64. PLŠEK David Husovice 522,3 341,4 181,0 5,0 4 / 6 (584) 
 65. KRAJZINGER Alexander Olomouc 521,4 350,3 171,1 4,0 6 / 7 (561) 
 66. SOUKUP Jaroslav Jičín 521,3 349,0 172,3 4,9 6 / 6 (556) 
 67. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 519,5 344,2 175,3 6,0 5 / 7 (565) 
 68. JUNG Radek Rychnov 510,8 352,9 157,9 4,1 5 / 7 (529) 
 69. RIZMAN Milan Brno IV 500,3 345,8 154,6 7,9 6 / 7 (549) 
  RADIL  Jiří Husovice 589,5 377,5 212,0 1,0 2 / 6 (599) 
  POLÁK Josef MS Brno 589,0 386,0 203,0 1,0 1 / 7 (600) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 7 (587) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 564,0 357,0 207,0 4,0 1 / 7 (564) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 7 (564) 
  NĚMEČEK Josef MS Brno 559,0 359,0 200,0 5,0 1 / 7 (559) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 556,5 364,5 192,0 1,5 2 / 7 (571) 
  VIK Miloslav Jičín 550,0 367,0 183,0 2,0 1 / 6 (550) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 7 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 6 (545) 
  JELÍNEK František Vyškov 544,3 367,8 176,5 4,3 2 / 6 (577) 
  KRSEK Oldřich Rychnov 543,3 356,0 187,3 5,7 3 / 7 (561) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 7 (543) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 542,8 358,1 184,7 3,9 3 / 8 (573) 
  BŘEZNA  Petr Třebíč 542,1 357,7 184,4 2,7 5 / 8 (587) 
  NAVARA  Jaroslav Rýmařov 541,0 353,5 187,5 2,0 1 / 7 (543) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 6 (540) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 6 (538) 
  KOTLÁN Josef Blansko 537,0 354,5 182,5 2,5 2 / 7 (562) 
  RAUSCHGOLD  Jiří Husovice 537,0 371,0 166,0 6,0 1 / 6 (537) 
  VEČERKA Jan Vyškov 534,8 357,8 177,0 4,8 2 / 6 (552) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 534,5 346,3 188,3 5,8 2 / 7 (540) 
  DVOŘÁK Pavel MS Brno 534,5 363,5 171,0 4,0 2 / 7 (539) 
  GALUS Petr Rychnov 533,0 360,5 172,5 6,8 2 / 7 (558) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 7 (533) 
  DVORSKÝ Milan Přemyslovice 532,5 350,0 182,5 2,0 1 / 7 (553) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 531,3 359,5 171,8 5,8 2 / 7 (605) 
  ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 7 (538) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 7 (541) 
  KROBOT Michal Solnice 528,0 347,0 181,0 9,0 1 / 7 (528) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 528,0 348,0 180,0 5,5 2 / 7 (552) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 7 (544) 
  STLOUKAL Miloš MS Brno 524,0 349,0 175,0 3,0 1 / 7 (524) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 524,0 368,5 155,5 5,0 1 / 7 (525) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 142

  MAREŠ  Martin Rýmařov 520,5 353,6 166,9 4,7 4 / 7 (576) 
  SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 517,5 362,6 154,9 6,9 4 / 7 (536) 
  VEJMOLA Jan Vyškov 517,0 365,0 152,0 9,0 1 / 6 (517) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 7 (516) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 512,0 353,0 159,0 6,5 2 / 7 (526) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 509,0 355,0 154,0 5,0 2 / 7 (530) 
  GRULICH  Radek Přemyslovice 508,0 331,0 177,0 3,0 1 / 7 (508) 
  VYBÍHAL Miroslav Blansko 507,0 348,0 159,0 7,0 1 / 7 (507) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 503,4 331,3 172,1 6,0 3 / 7 (536) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 7 (497) 
  KOVÁŘ Jan Vyškov 494,0 357,0 137,0 17,0 1 / 6 (494) 
  TRUSINA Petr Rýmařov 493,0 338,0 155,0 11,5 2 / 7 (522) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 7 (515) 
  NĚMEC Miroslav ml Vyškov 488,0 340,0 148,0 7,0 1 / 6 (488) 
  VLACH Josef Brno IV 486,0 346,0 140,0 8,0 1 / 7 (486) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 7 (485) 
  JANÁČ Ladislav Rýmařov 481,0 330,0 151,0 8,0 1 / 7 (481) 
  SEDLÁK Milan Blansko 477,0 350,0 127,0 10,0 1 / 7 (477) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                         družstvo                              body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 12,0 / 13 (92%) 39,5 / 52 (76%) 
 2. HAVRAN Radek Olomouc 12,0 / 13 (92%) 33,0 / 52 (63%) 
 3. NĚMEC  Ondřej Blansko 11,0 / 13 (85%) 39,5 / 52 (76%) 
 4. VYMAZAL Zdeněk Husovice 11,0 / 13 (85%) 38,0 / 52 (73%) 
 5. NEČAS Petr Blansko 11,0 / 13 (85%) 37,0 / 52 (71%) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov 11,0 / 13 (85%) 32,5 / 52 (63%) 
 7. RYPEL Václav Třebíč 10,0 / 13 (77%) 37,0 / 52 (71%) 
 8. ŠKOULA Libor Husovice 10,0 / 13 (77%) 34,5 / 52 (66%) 
 9. MIKULKA Pavel Olomouc 10,0 / 13 (77%) 34,0 / 52 (65%) 
 10. KOLAŘÍK Karel Blansko 9,5 / 13 (73%) 32,5 / 52 (63%) 
 11. KELLNER Michal MS Brno 9,0 / 12 (75%) 33,5 / 48 (70%) 
 12. ZEMAN Aleš Třebíč 9,0 / 12 (75%) 30,0 / 48 (63%) 
 13. VEJVARA Josef Jičín 9,0 / 13 (69%) 32,5 / 52 (63%) 
 14. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 9,0 / 13 (69%) 27,0 / 52 (52%) 
 15. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 8,5 / 12 (71%) 33,5 / 48 (70%) 
 16. RADIL Jiří MS Brno 8,0 / 10 (80%) 24,5 / 42 (58%) 
 17. UHLÍŘ Karel Třebíč 8,0 / 11 (73%) 27,5 / 46 (60%) 
 18. ZAŤKO Petr MS Brno 8,0 / 11 (73%) 25,0 / 44 (57%) 
 19. KAPUCIÁN Jiří Jičín 8,0 / 11 (73%) 24,5 / 45 (54%) 
 20. BARANYI  Tomáš Husovice 8,0 / 12 (67%) 24,0 / 48 (50%) 
 21. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 8,0 / 13 (62%) 30,5 / 52 (59%) 
 22. NĚMEC Jiří Olomouc 8,0 / 13 (62%) 28,0 / 52 (54%) 
 23. KSANDR Dalibor Solnice 8,0 / 13 (62%) 26,0 / 52 (50%) 
 24. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 7,5 / 13 (58%) 27,0 / 52 (52%) 
 25. NESTROJIL Kamil Třebíč 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 46 (54%) 
 26. CHADIM Lukáš Brno IV 7,0 / 11 (64%) 21,0 / 45 (47%) 
 27. MACHÁLEK Jan Husovice 7,0 / 12 (58%) 27,0 / 50 (54%) 
 28. PEVNÝ Petr Vyškov 7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 29. BARTONÍČEK Jiří Solnice 7,0 / 12 (58%) 25,5 / 48 (53%) 
 30. MUSIL  Ladislav Blansko 7,0 / 12 (58%) 25,0 / 48 (52%) 
 31. VESELÝ Marek Rýmařov 7,0 / 12 (58%) 23,5 / 48 (49%) 
 32. PODZIMEK Martin Rychnov 7,0 / 13 (54%) 28,0 / 52 (54%) 
 33. BUREŠ Roman Jičín 7,0 / 13 (54%) 26,5 / 52 (51%) 
 34. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 7,0 / 13 (54%) 26,0 / 52 (50%) 
 35. KOZEL Martin Solnice 6,0 / 11 (55%) 21,0 / 44 (48%) 
 36. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 6,0 / 12 (50%) 27,0 / 48 (56%) 
 37. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 6,0 / 12 (50%) 22,5 / 48 (47%) 
 38. NĚMEC Miroslav Vyškov 6,0 / 12 (50%) 22,0 / 48 (46%) 
 39. MRHAL Ivo Rýmařov 6,0 / 13 (46%) 23,0 / 52 (44%) 
 40. ČAPKA Aleš Olomouc 6,0 / 13 (46%) 23,0 / 52 (44%) 
 41. CHADIM Michal Brno IV 6,0 / 13 (46%) 23,0 / 52 (44%) 
 42. HOLANEC Petr Rychnov 6,0 / 13 (46%) 22,5 / 52 (43%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 143

 43. STÁREK Ladislav Rýmařov 5,5 / 12 (46%) 22,5 / 48 (47%) 
 44. BŘEZNA  Petr Třebíč 5,0 / 10 (50%) 22,0 / 42 (52%) 
 45. PLŠEK David Husovice 5,0 / 10 (50%) 19,5 / 41 (48%) 
 46. ZEZULKA Milan Přemyslovice 5,0 / 13 (38%) 28,0 / 52 (54%) 
 47. KOČÍ Miroslav Solnice 5,0 / 13 (38%) 26,0 / 52 (50%) 
 48. VEČERKA Štěpán MS Brno 5,0 / 13 (38%) 25,5 / 52 (49%) 
 49. SOUKUP Jaroslav Jičín 5,0 / 13 (38%) 25,0 / 52 (48%) 
 50. ČAPKA Josef Olomouc 5,0 / 13 (38%) 21,5 / 52 (41%) 
 51. HONC Martin Blansko 4,5 / 12 (38%) 17,0 / 48 (35%) 
 52. STREUBEL Petr Jičín 4,0 / 10 (40%) 18,5 / 40 (46%) 
 53. DURDA Miroslav Třebíč 4,0 / 11 (36%) 21,0 / 44 (48%) 
 54. VEJVARA Jiří Jičín 4,0 / 12 (33%) 20,5 / 49 (42%) 
 55. BERNATÍK Jan  MS Brno 4,0 / 13 (31%) 25,5 / 52 (49%) 
 56. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 4,0 / 13 (31%) 24,0 / 52 (46%) 
 57. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 58. JELÍNEK Libor Třebíč 3,0 / 7 (43%) 16,5 / 34 (49%) 
 59. KARASZ Jiří Rychnov 3,0 / 7 (43%) 14,5 / 28 (52%) 
 60. SIGMUND Karel Rýmařov 3,0 / 8 (38%) 16,5 / 32 (52%) 
 61. ČAPEK Jaromír Vyškov 3,0 / 9 (33%) 20,0 / 36 (56%) 
 62. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 3,0 / 10 (30%) 19,0 / 42 (45%) 
 63. PÍČ Pavel Solnice 3,0 / 10 (30%) 18,0 / 45 (40%) 
 64. TOMEK Eduard Přemyslovice 3,0 / 11 (27%) 14,5 / 45 (32%) 
 65. SOCHOR Jan Rýmařov 3,0 / 12 (25%) 21,5 / 48 (45%) 
 66. KREJČÍ Milan Brno IV 3,0 / 13 (23%) 17,0 / 52 (33%) 
 67. JAŠEK Leopold Olomouc 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 68. RADIL  Jiří Husovice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 69. ČIHÁK Martin Rychnov 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 70. KRSEK Oldřich Rychnov 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 71. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 2,0 / 8 (25%) 14,0 / 32 (44%) 
 72. KRAJZINGER Alexander Olomouc 2,0 / 10 (20%) 11,5 / 40 (29%) 
 73. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 11 (18%) 13,5 / 45 (30%) 
 74. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 75. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 76. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 77. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 78. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 79. POLÁK Josef MS Brno 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 80. KOTLÁN Josef Blansko 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 81. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 7 (57%) 
 82. DVORSKÝ Milan Přemyslovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 83. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 84. JELÍNEK František Vyškov 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 85. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 1,0 / 5 (20%) 6,0 / 20 (30%) 
 86. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0 / 6 (17%) 9,0 / 24 (38%) 
 87. JUNG Radek Rychnov 1,0 / 6 (17%) 6,0 / 24 (25%) 
 88. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 1,0 / 7 (14%) 8,0 / 28 (29%) 
 89. RIZMAN Milan Brno IV 1,0 / 10 (10%) 9,0 / 40 (23%) 
 90. ČANČARA Petr Solnice 0,5 / 3 (17%) 3,0 / 11 (27%) 
 91. PEČ Zdeněk Přemyslovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 92. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 93. KŘÍŽ Jaroslav Jičín 0,0 / 0 --- 1,5 / 2 (75%) 
 94. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 95. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 96. BRUMLICH Jiří Jičín 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 97. GRULICH  Radek Přemyslovice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. VYBÍHAL Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 99. NĚMEČEK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. KOVÁŘ Jan Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 101. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 102. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 103. JANÁČ Ladislav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 104. VEJMOLA Jan Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 105. VLACH Josef Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 144

 106. VIK Miloslav Jičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 107. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 108. SEDLÁK Milan Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. STLOUKAL Miloš MS Brno 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. KROBOT Michal Solnice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. RAUSCHGOLD  Jiří Husovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. NĚMEC Miroslav ml Vyškov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 116. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 117. DVOŘÁK Pavel MS Brno 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 118. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 119. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 120. NAVARA  Jaroslav Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 121. TRUSINA Petr Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 122. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 123. VESELÝ Martin Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 11 (9%) 
 124. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 125. GALUS Petr Rychnov 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 126. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 127. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 7 (0%) 5,0 / 28 (18%) 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 145

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

 
Blansko 3461 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 619 3. kolo 
Blansko 3404 10. kolo NEČAS Petr Blansko 612 6. kolo 
Blansko 3387 3. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 610 6. kolo 
Blansko 3377 5. kolo NEČAS Petr Blansko 609 5. kolo 
Blansko 3363 1. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 604 1. kolo 
Blansko 3354 2. kolo NEČAS Petr Blansko 601 8. kolo 
Solnice 3349 5. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 599 10. kolo 
Husovice 3325 6. kolo KSANDR Dalibor Solnice 598 5. kolo 
Blansko 3314 8. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 597 6. kolo 
Vyškov 3271 1. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 592 2. kolo 

 
Brno IV  

 
Třebíč 3432 8. kolo VEJVARA Josef Jičín 616 12. kolo 
Olomouc 3419 4. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 615 6. kolo 
Blansko 3417 13. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 611 6. kolo 
Brno IV 3374 11. kolo RYPEL Václav Třebíč 609 8. kolo 
Rychnov 3364 11. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 607 11. kolo 
Brno IV 3338 8. kolo MUSIL  Ladislav Blansko 603 13. kolo 
Rýmařov 3328 6. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 603 11. kolo 
Brno IV 3320 6. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 602 11. kolo 
Brno IV 3279 12. kolo NEČAS Petr Blansko 602 13. kolo 
Jičín 3269 12. kolo HAVRAN Radek Olomouc 601 4. kolo 

 
Jičín 

 
Rychnov 3331 13. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 609 13. kolo 
Třebíč 3201 10. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 589 4. kolo 
Jičín 3188 13. kolo RYPEL Václav Třebíč 587 10. kolo 
Jičín 3148 1. kolo NEČAS Petr Blansko 565 4. kolo 
Jičín 3136 3. kolo VEJVARA Josef Jičín 561 13. kolo 
Solnice 3124 3. kolo BUREŠ Roman Jičín 560 1. kolo 
Jičín 3123 4. kolo VEJVARA Josef Jičín 559 4. kolo 
Jičín 3116 8. kolo VEJVARA Jiří Jičín 558 3. kolo 
Jičín 3094 10. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 557 13. kolo 
Blansko 3065 4. kolo KARASZ Jiří Rychnov 554 13. kolo 

 
MS Brno 

 
MS Brno 3512 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 640 3. kolo 
MS Brno 3509 1. kolo RADIL Jiří MS Brno 621 5. kolo 
MS Brno 3507 3. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 619 3. kolo 
MS Brno 3503 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 617 7. kolo 
MS Brno 3502 5. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 615 9. kolo 
Husovice 3497 9. kolo KREJČÍ Svatopluk MS Brno 613 5. kolo 
MS Brno 3465 11. kolo KELLNER Michal MS Brno 612 2. kolo 
MS Brno 3460 9. kolo RADIL Jiří MS Brno 608 9. kolo 
Třebíč 3449 3. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 606 2. kolo 
Přemyslovice 3438 2. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 605 1. kolo 

 
 
 
 
 
 

 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 146

Olomouc 
 
Třebíč 3450 13. kolo RYPEL Václav Třebíč 642 13. kolo 
Olomouc 3448 9. kolo HAVRAN Radek Olomouc 597 10. kolo 
Olomouc 3378 13. kolo HAVRAN Radek Olomouc 596 13. kolo 
Solnice 3354 9. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 595 9. kolo 
Olomouc 3307 10. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 594 10. kolo 
MS Brno 3283 10. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 591 13. kolo 
Olomouc 3275 5. kolo HAVRAN Radek Olomouc 583 9. kolo 
Olomouc 3250 3. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 583 9. kolo 
Olomouc 3184 7. kolo ČAPKA Aleš Olomouc 583 9. kolo 
Rychnov 3173 5. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 582 13. kolo 

 
Přemyslovce 

 
Husovice 3357 11. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 604 11. kolo 
Přemyslovice 3309 13. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 591 12. kolo 
Třebíč 3288 5. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 582 11. kolo 
MS Brno 3273 13. kolo ZEZULKA Milan Přemyslovice 576 11. kolo 
Přemyslovice 3239 11. kolo ZEZULKA Milan Přemyslovice 574 13. kolo 
Přemyslovice 3225 12. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 571 13. kolo 
Přemyslovice 3196 5. kolo KREJČÍ Svatopluk MS Brno 568 13. kolo 
Olomouc 3167 12. kolo VEČERKA Štěpán MS Brno 567 13. kolo 
Přemyslovice 3138 7. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 567 5. kolo 
Jičín 3107 9. kolo ŠKOULA Libor Husovice 564 11. kolo 

 
Rychnov 

 
Rychnov 3310 8. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 593 2. kolo 
Rychnov 3274 4. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 589 4. kolo 
Brno IV 3262 10. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 586 4. kolo 
Solnice 3246 8. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 576 8. kolo 
Solnice 3244 10. kolo RYPEL Václav Třebíč 576 6. kolo 
Rychnov 3244 10. kolo CHADIM Michal Brno IV 573 10. kolo 
Přemyslovice 3230 8. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 571 10. kolo 
Vyškov 3229 10. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 571 4. kolo 
Rychnov 3223 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 571 10. kolo 
Přemyslovice 3220 4. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 568 4. kolo 

 
Rýmařov 

 
Rýmařov 3430 9. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 608 12. kolo 
Solnice 3347 13. kolo TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 605 9. kolo 
Rýmařov 3343 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 595 9. kolo 
Rýmařov 3331 12. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 595 13. kolo 
Rýmařov 3311 3. kolo HONC Martin Blansko 595 9. kolo 
Olomouc 3307 11. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 592 3. kolo 
Přemyslovice 3296 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 589 5. kolo 
Rychnov 3295 7. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 582 9. kolo 
Blansko 3288 9. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 580 7. kolo 
Vyškov 3274 5. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 579 13. kolo 

 
Třebíč 

Husovice 3495 12. kolo RYPEL Václav Třebíč 621 11. kolo 
Třebíč 3447 11. kolo RYPEL Václav Třebíč 615 4. kolo 
Třebíč 3412 9. kolo RYPEL Václav Třebíč 603 2. kolo 
Třebíč 3412 12. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 601 12. kolo 
Třebíč 3398 4. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 2. kolo 
Třebíč 3375 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 9. kolo 
Olomouc 3347 2. kolo UHLÍŘ Karel Třebíč 599 11. kolo 
Rychnov 3337 9. kolo RADIL  Jiří Husovice 599 12. kolo 
Třebíč 3288 7. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 597 2. kolo 
Vyškov 3286 7. kolo MACHÁLEK Jan Husovice 595 12. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 147

Vyškov 
Husovice 3487 8. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 645 8. kolo 
Husovice 3476 13. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 625 13. kolo 
Husovice 3429 7. kolo ŠKOULA Libor Husovice 625 13. kolo 
Husovice 3427 1. kolo ŠKOULA Libor Husovice 621 2. kolo 
Husovice 3416 10. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 616 1. kolo 
Husovice 3378 5. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 612 12. kolo 
Vyškov 3366 6. kolo NĚMEC Miroslav Vyškov 610 13. kolo 
Vyškov 3364 9. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 608 5. kolo 
Husovice 3360 3. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 605 10. kolo 
Husovice 3340 2. kolo MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 597 11. kolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


